TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 160-GM/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI
-----

              Kính gửi: ……………………………………………………

……………………………………………………

Thực hiện Công văn số 694-CV/BTGTW ngày 08/6/2021 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc tổ chức Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 05-

CT/TW và Hội nghị nghiên cứu, học tập chuyên đề toàn khoá nhiệm kỳ Đại hội

XIII của Đảng - chuyên đề năm 2021 (có Công văn kèm theo), Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tổ chức cầu truyền hình trực tuyến như sau:

I. Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/6/2021.

II. Các điểm cầu

1. Điểm cầu cấp tỉnh

a) Địa điểm: Tại Hội trường Tỉnh ủy, số 146, đường Lê Trung Đình, thành

phố Quảng Ngãi.

b) Thành phần tham dự:

- Thường trực Tỉnh ủy – Chủ trì.

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX (trừ các đồng

chí Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh chủ trì hội nghị tại các điểm cầu cấp huyện).

- Đại diện: Thường trực HĐND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Bí thư hoặc phó bí thư đảng ủy: Công an tỉnh, Quân sự tỉnh, Bộ đội Biên

phòng tỉnh, Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

- Phó Trưởng các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy.

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.

- Trưởng Ban chuyên trách HĐND tỉnh, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Giám đốc Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, đại diện Báo Quảng Ngãi.

- Các đồng chí: Báo cáo viên Trung ương, Báo cáo viên Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện Phòng Tổng hợp thuộc Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Điểm cầu cấp huyện

a) Địa điểm: Tại trụ sở huyện ủy, thị ủy, thành ủy (hoặc Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố) do các địa phương sắp xếp.

2

b) Thành phần tham dự: Căn cứ Công văn số 694-CV/BTGTW ngày

08/6/2021 của Ban Tuyên giáo Trung ương, các huyện ủy, thị ủy, thành ủy mời thành

phần dự Hội nghị trực tuyến phù hợp với tình hình dịch bệnh Covid-19 hiện nay.

 III. Công tác chuẩn bị

 1. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn

bị nội dung, đón tiếp đại biểu; làm công tác tổ chức Hội nghị tại điểm cầu ở tỉnh;

tổng hợp danh sách, báo cáo số lượng đại biểu cho Ban Tuyên giáo Trung ương

trước 15 giờ 00 ngày 10/6/2021.

2. Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chuẩn bị đường

truyền, hội trường, các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

3. Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy trực thuộc Tỉnh ủy

- Mời đại biểu tham dự, chủ trì Hội nghị tại điểm cầu ở địa phương mình;

báo cáo số lượng đại biểu tham dự về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước 14 giờ 00

phút ngày 10/6/2021.

- Chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, đường truyền và các điều kiện cần thiết khác để

tổ chức Hội nghị trực tuyến; thử đường truyền vào lúc 15 giờ 00 phút ngày

11/6/2021 (chi tiết liên hệ đ.c Võ Thừa Ân, Phòng CY-CNTT, sđt 0962469147).

4. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh chủ động liên hệ với đồng chí Nguyễn

Thị Phương, SĐT 0968227520 để tiếp nhận phim tư liệu về kết quả 05 năm thực

hiện Chỉ thị số 05-CT/TW để phát sóng trên kênh của Đài phục vụ tuyên truyền.

Trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị.

* Lưu ý: Đề nghị các đồng chí thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh.

 Nơi nhận:
- Như thành phần điểm cầu cấp tỉnh,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- BTV các huyện, thị, thành ủy trực thuộc,

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

- PV: Báo Quảng Ngãi, Đài PT và TH tỉnh,

  Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh dự, đưa tin,

- C, PCVP Tỉnh ủy, các phòng thuộc VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Bích

		2021-06-10T08:00:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<NguyenThiNgocBich@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-10T08:01:31+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!